• -  I» i'J j j  I :

03.03..2023

О назначении ответственного
лица за профилактику коррупционных
и иных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ: Л , л n v  ггч ттт  V o и »  ,я1,Назначить ответственным лицом в МАОУ «СУШ JN_ ч» за
коррупционных и иных правонарушений
Каштанову Варвару Анатольевну- заместителя директора по

Кошелева